vamzdeliui 

30-25110-00 3 208,90 43,87 758,31 

60.   Tefloninės jungties veržlė ¼ OD 30-25105-00 3 62,50 13,13 226,89 

61.  Tefloninės jungties veržlė 1/8 OD 30-25100-00 3 57,50 12,08 208,74 

Iš viso: 

164 479,78 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM : 164479,78 Eur (Šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt devyni Eur 78 ct) 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
 Konfidencialią informaciją sudaro: 
Eil. Nr. 
 Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 
1 Nėra  

Pasiūlymo galiojimas:  90 dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.